// MACHINE ES POLYMATIC+ 48V/50-200HZ - 2900
 - Réf. : 2900
TECHNIQUE
Tableau des dimensions
Référence d Poids (kg)
2900 20-125 mm 8
Spécificités
Modes de soudage: CODE A BARRES - SMARTFUSE - MANUEL; Conception ergonomique; Port
USB; Peut-être utilisée avec le groupe BOSCH-EISEMANN 42V/200Hz pour souder des raccords de
diamètres &lt; 125mm; (Générateur standard ou générateur 48V / 200 Hz.
Références nominatives
Conformes aux normes DVS 2208-1 et ISO 12176-2 pour l'appareil, à la norme ISO/TR 13950 pour
la reconnaissance automatique, aux normes EN 50081-1, EN 50082-1, EN 60335-1 et IEC 335-1
pour l'environnement et la sécurité.
PIÈCE(S) DÉTACHÉE(S)
Jeu de 2 adaptateurs à angle droit 4,0 - 4,7 mm SMARTFUSE 20200007